

## Arndal1 ApS

Store Kongensgade 21

1264 København K

CVR-nr. 34616299

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. december 2020

---

Lotte Krause Arndal  
Dirigent

Arndal1 ApS

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

**Arndal1 ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Arndal1 ApS Store Kongensgade 21 1264 København K
	CVR-nr. 34616299
	Stiftelsesdato 29. juni 2012
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Lotte Krause Arndal
<b>Revisor</b>	Kreston CM Statsautoriseret revisionsinteressantskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

**Arndal1 ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fitness- og spacenter samt individuel personlig træning på højt internationalt niveau.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 626.476, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.664.573, og en egenkapital på kr. -1.403.366.

Som omtalt i note 8. "Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning" kan Corona-krisens anden bølge få indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften, idet selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning er faldet væsentligt. Ledelsen vurderer, at selskabet på kort sigt kan overleve krisen. Såfremt krisen bliver langvarig, kan krisen få væsentlig negativ indflydelse på selskabets evne til at forsætte driften.

Selskabets likviditet er forbedret i indeværende regnskabsår, men er fortsat stram som følge af selskabets negative drift for tidligere år. Ledelsen har løbende dialog med sine varekreditorer og laver mundtlige aftaler om forlængelse af kredittid, afdragsordninger mv. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditaftaler kan opretholdes.

Selskabets drift for de første 5 måneder af regnskabsåret 2020/21 er forløbet positivt.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor 2-3 år via egenindtjening.

Selskabets ledelse har i forbindelse med Covid-19 reviderede sin forretningsmodel samt aktivitetstilpasset. Tiltagene har overordnet set haft den ønskede effekt.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen på baggrund af ovenstående et driftsresultat på niveau med dette regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med anden bølge af Covid-19 kommet, hvilket har medført et væsentligt fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig kan dette få negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens forlængelser af hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften. Såfremt krisen bliver langvarig og regeringens hjælpepakker ikke hjælper tilstrækkeligt, vil selskabet kunne få problemer med fortsat drift



### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.983.531</b>	<b>2.527.293</b>
Personaleomkostninger	1	-2.457.183	-2.673.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.760	-25.360
<b>Driftsresultat</b>		<b>492.588</b>	<b>-171.542</b>
Finansielle omkostninger	2	-84.186	-35.886
<b>Resultat før skat</b>		<b>408.402</b>	<b>-207.428</b>
Skat af årets resultat	3	218.074	594
<b>Årets resultat</b>		<b>626.476</b>	<b>-206.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		626.476	-206.834
<b>Resultatdisponering</b>		<b>626.476</b>	<b>-206.834</b>

## Arndal1 ApS

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	4	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	33.600	67.360
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>33.600</b>	<b>67.360</b>
Deposita		41.246	270.687
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>41.246</b>	<b>270.687</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>74.846</b>	<b>338.047</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		103.285	80.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>103.285</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.750
Udskudte skatteaktiver		218.074	0
Andre tilgodehavender		35.250	17.420
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	594
<b>Tilgodehavender</b>		<b>253.324</b>	<b>50.764</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.233.118</b>	<b>328.574</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.589.727</b>	<b>459.338</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.664.573</b>	<b>797.385</b>

## Arndal1 ApS

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.483.366	-2.109.841
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.403.366</b>	<b>-2.029.841</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.144.683	887.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		967.379	1.131.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.896	4.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		837.513	580.902
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.303	221.726
Periodeafgrænsningsposter		54.165	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.067.939</b>	<b>2.827.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.067.939</b>	<b>2.827.226</b>
<b>Passiver</b>			
Usikkerhed om going concern	7		
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Arndal1 ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-2.109.842	-2.029.842
Årets resultat	0	626.476	626.476
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>-1.483.366</b>	<b>-1.403.366</b>



## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.390.861	2.612.073
Andre omkostninger til social sikring	66.322	61.402
	<b>2.457.183</b>	<b>2.673.475</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.012	0
Andre finansielle omkostninger	82.174	35.886
	<b>84.186</b>	<b>35.886</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-594
Regulering af udskudt skat	-218.074	0
	<b>-218.074</b>	<b>-594</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	2.601.209	2.601.209
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.601.209</b>	<b>2.601.209</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.601.209	-2.601.209
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.601.209</b>	<b>-2.601.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	692.116	650.116
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	42.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>692.116</b>	<b>692.116</b>
Af- og nedskrivninger primo	-624.756	-599.396
Årets afskrivninger	-33.760	-25.360
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-658.516</b>	<b>-624.756</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.600</b>	<b>67.360</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	1.594.656	1.594.656
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.594.656</b>	<b>1.594.656</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.594.656	-1.594.656
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.594.656</b>	<b>-1.594.656</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7. Usikkerhed om going concern

Som omtalt i note 8. "Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning" kan Corona-krisens anden bølge få indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen vurderer, at selskabet på kort sigt kan overleve krisen. Såfremt krisen bliver langvarig, kan krisen få væsentlig negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets likviditet er forbedret i indeværende regnskabsår, men er fortsat stram som følge af selskabets negative drift for tidligere år. Ledelsen har løbende dialog med sine varekreditorer og laver mundtlige aftaler om forlængelse af kredittid, afdragsordninger mv. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditaftaler kan opretholdes.

Selskabets drift for de første 5 måneder af regnskabsåret 2020/21 er forløbet positivt.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor 2-3 år via egenindtjening.

Selskabets ledelse har i forbindelse med Covid-19 reviderede sin forretningsmodel samt aktivitetstilpasset. Tiltagene har overordnet set haft den ønskede effekt.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen på baggrund af ovenstående et driftsresultat på niveau med dette regnskabsår.

## 8. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krisens anden bølge med Covid-19 opstået. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig kan dette få negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsens holdning er på nuværende tidspunkt, at krisens værste konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens udvidelse af hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften. Såfremt krisen bliver langvarig og regeringens hjælpepakker ikke hjælper tilstrækkeligt, vil selskabet kunne få problemer med fortsat drift.

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokale. Lejeaftalen er uopsigelig i 117 måneder, hvilket udgør i alt t.kr. 11.397, heraf forfalder t.kr. 1.169 indenfor et år.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med resløbetider på 12-56 måneder, hvilket udgør i alt t.kr. 245, heraf forfalder t.kr. 149 inden for et år.

Selskabet har afgivet bankgaranti på t.kr. 313.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lotte Arndal Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**Noter**

2019/20

2018/19

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut har selskabet stillet sikringskonto på t.kr 140 samt virksomhedspant på t.kr. 600 i immaterielle anlægsaktiver, andre anlæg, driftsmaterial og inventar, indretning af lejede lokaler, lagerbeholdning samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør:

- Immaterielle anlægsaktiver t.kr. 0
- Andre anlæg, driftsmaterial og inventar t.kr. 34
- Indretning af lejede lokaler t.kr. 0
- Lagerbeholdning t.kr. 103
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser t.kr. 0.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lotte Krause Arndal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-207334128792

IP: 80.199.xxx.xxx

2020-12-18 13:03:38Z

NEM ID 

## Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:77719997

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-12-18 13:10:39Z

NEM ID 

## Lotte Krause Arndal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-207334128792

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-12-18 14:34:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QE5ZO-TJ28J-53HGC-SKDC3-Q5XBV-DJA1G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>